Protocollo 0003376/2020 del 03/06/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VR 14 SAN MASSIMO -~ VERONA

Via R.Pole, 3 —~37139 Verona [ & ‘\n.’& E-mail: vric88400¢g @ istruzione.it
Tel: 045 8900628 —Tel/FaX: 045 8904650 ‘\ﬁ} ) v E-mail Pec: Vric884002(‘(} Dec.ist_rl_lzione.it

C.M. VRIC88400G - C.F/ P.IVA 93185250235 t.ﬁlﬁ?‘ Sito internet: www.istitutosanmassimo.edu.it

FONDI
JTRUTTURALI Bt s
EUROPE] 2014-2020

UNIONE EUROPEA MIUR

detfl delt e della Ricerca

ip: per la
Direxione Generale per interventi In materia di editizia
scolastica, per la gestione det fondi strutturalt per
Tistruzione & per Finnovazione digitale
Ufflcta IV

CUP assegnato al Progetto: C32G20000660007
Al Sito Web
All' Albo

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto: 10.8.6A-FESRPON-
VE-2020-252

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto PAvviso ML ptot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 tivolto alle Istituzioni scolastiche statali “Per la
scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento™ Smart Class. Oggetto della Circolare: “Asse II Infrastrutture per
Iistruztone — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico — 10.8.6A — “Diffusione della societa
della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” — Azione 10.8.6
“Azioni per lallestimento di centri scolastici digitali e per favorire Pattrattivita e Paccessibilith anche nelle aree rurali ed
interne” mira a promuovere lintegrazione tra investimenti finanziati dal FSE per la formazione e il miglioramento delle
competenze e dal FESR per gli interventi infrastrutturali.;

Vista la Nota autotizzativa M.I. prot. n° AOODGEFID/10329 del 30/04/2020 con oggetto: “Autorizzazione
progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID /4878 del 17/04/2020, finalizzato
alla realizzazione, ¢ adozione di approcci didattici innovativi Smart Class 10.8.6A-FESRPON- VE-2020-252

Vista la lettera di autorizzazione all’Istituzione Scolastica M.1I. prot. AOODGEFID/10465 del 05/05/2020 finalizzata
alla realizzazione, e adozione di approcci didattici innovativi codice identificativo 10.8.6A- FESRPON-VE-2020-252
titolo modulo “Potenziare la didattica a distanza®

Considerato che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.L n. 129 del 28/08/2018, competono al Dirigente Scolastico le
Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate;

DECRETA

La formale assunzione a bilancio E.F: 2020 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR

Sottoazione [ Codice identificativo | Titole modulo Impotto autorizzato Importo —‘ Importo progetto
progetto forniture autorizzato
10.8.6A FESRPON- | Potenziare la didattica ) ' ]
10.23.6A VE-2020-252 adistanza Euro 12.871,00 : Euro 12,90 . Euro 12.883.,90 N

11 dirigente scolastico
Prof.ssa Marina Petrucci

Documento firmato digitalmente


Protocollo 0003376/2020 del 03/06/2020


